КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

ПРИКАЗ

от «22» января 2014 г.                                                                            № 14
О проведении мероприятий, посвященных  Году культуры  в образовательных учреждениях
ГО «Поселок Агинское»

Согласно  Плана работы Комитета образования ГО «Поселок Агинское»
приказываю:

1.Организовать мероприятия в образовательных учреждениях п. Агинское с января по декабрь  2014 года;

2. Утвердить план проведения Года культуры в ГО «Поселок Агинское» (Приложение 1);

3. Руководителям образовательных учреждений:

 обеспечить участие школьников в мероприятиях, посвященных Году культуры             4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Батоеву Ц.Б.методиста комитета образования.
Председатель Комитета образования                                   Д.М.Дугарова

ГО «Поселок Агинское»

Исп.Батоева ЦБ.89245121745